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PROTOKÓŁ NR 74/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 stycznia  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 13.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Jerzy Springer                                   - Członek Zarządu Powiatu 

3. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 

4. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5. Radosław Kubisz                     - Sekretarz Powiatu 

6.Kinga Kluczyńska                     - inspektor w Wydziale S O i Z 

7.Monika Rumińska                     - referent w Wydziale Finansów 

8.Mieczysław Augustyn               - Prezes Banku Żywności w Pile 

9. Mariola Substyk                      - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 29 stycznia  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja na temat funkcjonowania Banku Żywności w Pile. 

5. Informacja w sprawie braku uwag i zastrzeżeń do ofert zgłoszonych w trybie 

uproszczonym w ramach „Małych Grantów”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i 

wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej. 

7. Zatwierdzenie planu budżetu Wydziału Oświaty (…)  na 2020 rok w dziale:  kultura 

fizyczna i sport, w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  i w dziale 

turystyka . 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 

oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane. 

9. Wykaz pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję wniosków o przyznanie dotacji 

w roku 2020 w konkursie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego. 

10. Uwagi i wnioski.  

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 29 stycznia 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta informację o pracy  o działaniach między posiedzeniami zarządu złoży na 

kolejnym posiedzeniu. 

 

Ad 4 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat funkcjonowania Banku Żywności w Pile , 

którą omówił  Prezes Banku Żywności w Pile, M. Augustyn. Pan Prezes prosi o 

rozważenie możliwości przystąpienia do Związku Stowarzyszeń  w celi intensyfikacji 

walki z marnotrawstwem żywności oraz poprawy żywienia osób w najtrudniejszej 

sytuacji życiowej na obszarze powiatu wągrowieckiego. Prosi również o zastanowienie 

się  nad ofertą programu   CIVIS , jest to oferta szkoleniowo-doradcza. 

Zdaniem zarządu, należy rozeznać sytuację m.in. sposobu odbioru żywności 

krótkoterminowej, tu są obawy. Zarząd pochyli się nad programem, rozezna  i zbada 

możliwości powiatu oraz zastanowi się  nad partnerami, po czym będzie podjęta  

decyzja,  czy powiat wągrowiecki przystąpi do Stowarzyszeń.  

 

Informacja jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie braku uwag i zastrzeżeń do ofert 

zgłoszonych w trybie uproszczonym w ramach „Małych Grantów”, wobec powyższego 

zarząd zatwierdził  przedstawione kwoty i zadania do realizacji. Temat przedstawiła             

K. Kluczyńska, inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

 

Wykaz ofert wraz z kwotami stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

M. Rumińska, referent w Wydziale Finansów omówiła projekt uchwały w sprawie  

zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu powiatu na 2020 

rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  

podjął ww. uchwałę: T. Kranc-za, J. Springer – za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 7 

Zarząd po zapoznaniu  jednomyślnie 4 za pozytywnie zatwierdził plan  budżetu 

Wydziału Oświaty (…)  na 2020 rok w dziale:  kultura fizyczna i sport, w dziale kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego  i w dziale turystyka. Temat został przedstawiony 

przez Starostę T. Kranca. 

 

 Plan  budżetu Wydziału Oświaty (…)  stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie ustalenia na 2020 rok planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie 

może być przyznane. Temat przedstawił Starosta T. Kranc. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd zapoznał się z pozytywnie zaopiniowanymi przez Komisję wniosków o 

przyznanie dotacji w roku 2020 w konkursie na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego. Po analizie zarząd jednomyślnie pozytywnie zaakceptował 

przedstawione propozycje. Temat przedstawił Starosta T. Kranc. 

Wykaz wniosków stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd  zapoznał się z pismem Związku Literatów Polskich Oddział w Poznaniu w 

sprawie przyjęcia w dniu 5 listopada w 2020 roku 43.Miedzynarodowego Listopada 

Poetyckiego, który będzie odbywał się w Poznaniu i w innych miejscowościach  na 

terenie Wielkopolski. Zarząd deklaruje przyjęcie Poetyckiego Listopada. Jeden dzień 

jest w stanie zorganizować  i zagospodarować, co przyczyni się do promocji 

czytelnictwa. Temat omówił Starosta T. Kranc. 

Pismo jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

Zarząd zapoznał się z pismem Państwowej Straży Pożarnej-Komitetu Organizacji 

Fundacji Sztandaru dla PPSP w Wągrowcu, wg. załącznika nr 8 do protokołu. 

 

Więcej uwag i wniosków  nie zgłoszono.  

 

Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 5 lutego 2020 roku , o godz. 10.00.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 

 

 

 

 


